

## اطلاعیه شماره 17

### کمیسیون مبارزه با بوروکراسی و دفاع از دموکراسی کارگری

نوید کورنگ Navid Korang و برخورد‌های ضدانقلابی،

ضدکمونیستی، بوروکراتیک و استالینیستی‌اش

پیش از انقلاب 57 و حتی در اوایل سال‌های دهه 60 یکی از تبلیغات استالینیست‌ها و مانویست‌ها علیه تروتسکیست‌ها این بود که به تروتسکیست‌ها تهمت «ستون پنجم» که به معنای جاسوس بود، می‌زدند. این البته به دلیل دکرترین دیکته شده از کرملین (و پیاده شده توسط حزب توده) بود که برای خفه کردن صدای تروتسکیست‌ها از هیچ‌گونه دروغ، تهمت و افترا ابایی نداشت. استالینیست‌ها و مانویست‌های ایرانی از این کلمه همراه با احساس ترس و وحشت استفاده می‌کردند، بدون اینکه حتی دلیل آن را بدانند. به هر حال، پس از 43 سال که از انقلاب گذشته و خیلی از مسائل سیاسی نظیر انقلاب چگونه شروع شد، چه کسانی انقلاب کردند، خمینی کی بود و نقش چپ در این انقلاب چگونه بود، روشن شده است. بطوری که خیلی از استالینیست‌ها و مانویست‌ها امروزه اگر اقرار نکنند که در مورد تروتسکیزم به آن‌ها دروغ گفته شده بود، لاقلاً پیش خود می‌دانند که اینگونه وصله‌ها دیگر نمی‌چسبند. اما متأسفانه هنوز هر از گاهی کسانی پیدا می‌شوند که گویا

در خواب بسر برده بودند و حالا تازه از خواب پریده‌اند و فکر می‌کنند که دنیا همان طور مثل پیش از خواب رفتن آن‌ها باقیمانده.

یکی از این افراد، فردی به نام Navid Korang در فیسبوک است. او که هنوز در رویای استالینیزم بسر می‌برد، همواره از الفاظی مانند «مزدور»، «نوکر امپریالیسم» و امثال این توهین‌ها در صفحه خود علیه کسی که فکر می‌کند تروتسکیست است، استفاده می‌کند. بکار بردن این الفاظ اگر با مدرک یا سابقه‌ای نباشد، سرچشمه گرفته از همان فرهنگ رعب و وحشت استالینیستی سابق است و نشانه ضعف تنوریک این شخص می‌باشد، به ویژه زمانی که به او اعتراض می‌شود و او همچنان به این برخورد افتراآمیز خود ادامه می‌دهد.

نوید کورنگ باید یاد بگیرد که با حملات لفظی ای مانند «شماها بازوان فرهنگی امپریالیسم هستید!»، «من با مزدوران نظام سرمایه نه بحثی دارم و نه تمایلی به ارتباط دارم.» یا «مزدوران امپریالیسم برای حمله به کمونیست با حمله به بلشویک قهرمان جنگ جهانی دوم رفیق استالین شروع میکنند.» دیگر نمی‌شود صدای مخالفان خود را در گلو خفه کرد؛ دوره در جا زدن در دروغ‌های باتلاق کرملین استالینیستی دیگر گذشته، بلکه باید بیدار شد، اشباهات را پذیرفت، خود را اصلاح کرده و به جلو حرکت کرد. زیرا تنها راه رهایی تمام اقشار تحت ستم در دنیای سرمایه‌داری امروز، اتحاد متشکل میان آن‌ها است. در غیر این صورت، فرد خود را خواسته یا ناخواسته در خدمت بورژوازی داخلی و سرمایه‌داری جهانی قرار داده است.

اینگونه «چپ» که به استالینیزم هنوز هم همچون مذهب برخورد می‌کند، در حقیقت سد راه رشد چپ انقلابی و مارکسیزم می‌شود. این برخورد کثیف و

وقیحانه وقتی با شعارهای انقلابی او، مثل «زنده باد سوسیالیسم!» در می‌آمیزد در واقع شنونده را از هر چه چپ، کمونیست، سوسیالیزم یا مارکسیزم است بیزار می‌نماید. و دقیقاً این هدف اصلی کرملین در زمان استالین بود؛ مأموریت بیزار کردن، سرخورده کردن و منزوی کردن عناصر انقلابی مختلف درون افشار طبقه‌ی کارگر! زیرا از طریق مایوس و دلسرد شدن توده‌ها، بوروکراسی در شوروی قوی‌تر و قوی‌تر می‌شد و طبقه‌ی کارگر ضعیف‌تر و ضعیف‌تر و به این ترتیب بود که بوروکراسی در شوروی و استالین که نماینده‌ی آن بود به این هدف نائل آمدند.

اما امروز دیگر این پرده برداشته شده و ماهیت حقیقی استالینیزم بر همه آشکار شده است. آن عده هم که در صفحه‌ی این شخص با لایک زدن خود و نیز با سکوت خود در مقابل توهین، تهمت و افترا این شخص، او را تأیید می‌کنند، یا منافعشان اجازه نمی‌دهد که حقیقت را بیان کنند (مثل توده‌ای‌ها و اکثریتی‌ها و سران حزب چپ) و یا مثل این شخص در خواب خوش هستند و تازه دارند تلنگر می‌خورند. سکوت در مقابل این قبیل عناصر که آگاهانه یا ناآگاهانه علیه پیشروان انقلابی طبقه‌ی کارگر فعال هستند، خود شکلی از مبارزه علیه طبقه‌ی کارگر و به نفع نظام سرمایه‌داری است، زیرا وقتی اینگونه عناصر که در واقع «کسی» نیستند مخالفین خود را در مدیای عمومی حذف می‌کنند و آزادی بیان را در عمل رعایت نمی‌کنند قطعاً باید انتظار داشت که اگر به قدرت برسند مثل استالین و جمهوری اسلامی مخالفین خود را به جوخه‌های اعدام می‌سپارند و یا ترور می‌کنند. از اینرو ضرورت ایجاب می‌کند که آنان را افشاء کرد و این اطلاعیه بدین منظور صادر شده است.

9مارس 2022  
19اسفند 1400